จ้างเหมางานทาสีโครงป้าย (รหัสงาน ๒๑๔๑๑)ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑,๐๑๐๒ 

ตอน พระราม๗-แคราย-คลองบ้านใหม่ ระหว่าง กม.๔+๑๐๐-กม.๑๔ง-๐๐๐ (เป็นแห่งๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 

คัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศวรรธน์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 

สิน ๒๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ พฤษภาคม ๒๔๖๖

(นายสุวิ'4ช์ รอดภัย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี